Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziatu InZynierii Technicznej

Zaktad Budownictwa semestr zimowy, rok akademicki 2025/2026

Nazwisko . . -
c. . Dzien tygodnia Godzina .
i imi¢ Nazwa budynku, numer sali
Lp. Tytul nauczyciela odbywanych odbywanych oraz adres poczty elektronicznej
Sl konsultacji konsultacji ]
akademickiego ] ]
. KaZmierczak piatki/ tygodnie I 13:55-14:40 Budynek J-6
1. dr inz. Szymon _ — ul. Czarnieckiego 16, sala GL3
soboty/ tygodnie | 13:15-14:00 szymon.kazmierczak@pansjar.edu.pl
poniedzialki/ tygodnie I 15:30-16:15
— - - - Budynek J4
5 prof. dr Demchyna piatki /tygodnie I1 17:00-17:45 ul. Czarnieckiego 16,
' hab. inz. Bohdan soboty (wag. pokoj wyktadowcow
harmonogramu zajeé 13:00-13:45 bohdan.demchyna@pansjar.edu.pl
prowadzacego)
piatki/ tygodnie I 18:50-19:40 Budynek J4
p(rjofh ut():z. Domanski ul. Czarnieckiego 16,
mnz. armonogramu zajec ' ' tomasz.domanski@pansjar.edu.pl
prowadzacego)
wtorki/ tygodnie | 12:15-13:00 Budynek J4
4 drinz. | Figurska—Dudek |  wtorki/ tygodnie 11 13:30-14:30 ul. Czarnieckiego 16,
: arch. Joanna soboty (Wg. Poko_J Pracy I_ndyw1dualnej
harmonogramu zaje¢ 13:00-14:00 joanna.figurska-
prowadzacego) dudek@pansjar.edu.pl
wtorki/ tygodnie | 12:15-13:00 Budynek J4
5. dr inz. Michalak Ewa | soboty tygodnie Il (wg. ul. Czarnieckiego 16,
harmonogramu zaje¢ 11:20-12:05 pokoj wyktadowcow
prowadzacego) ewa.michalak@pansjar.edu.pl
piatki /tygodnie 1 13:00-14:00
e : 18:00-18:45 Budynek J4
6 drinz Kamel Zakarya pigtki tygodnie I1 . . ul. Czarnieckiego 16,
' ' y soboty (wg. pokdj wyktadowcow
harmonogramu zajec¢ 13:00-14:00 zakarya.kamel@pansjar.edu.pl
prowadzacego)
poniedziatki/ tygodnie I | 13:50-14:35 | CBUdYneli(‘ J4 16
7. | drinz. | Wilk Krzysztof L;)(')k (fjag‘y'iiaéi%‘v’céw'
‘od7ziatki ; 15:30-16:15
poniedziafki/tygodnie II krzysztof. wilk@pansjar.edu.pl
Budynek J4
.. . ] ) . ul. Czarnieckiego 16,
8. mgr inz. Kepka Andrzej soboty/ tygodnie 11 13:15-14:00 pokoj wyktadowcow
andrzej.kepka@pansjar.edu.pl
piatki /tygodnie I 14:10-14:40
- : 18:00-18:30 Budynek J4
9 ot ins Domaradzki piatki /tygodnie II ' : ul. Czarnieckiego 16,
' £ ' Krystian soboty (wag. pokdj wyktadowcow
harmonogramu zajgé 13:00-14:00 | krystian.domaradzki@pansjar.edu.pl
prowadzacego)

Tydzien I obowiqzuje od 01.10.2025 r. — 04.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.
Tydzien II obowiqzuje od 06.10.2025 r.- 11.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.




